
Turnierleitung:

Raffler, Walther 1. Essener CGC

Schiedsgericht:

1. Turniergruppe - Samstag, 13.06.2009

OS Ott, Norbert BGV Backumer Tal 

S Haucke, Timm SC Bast. R-W Lippstadt

S Barke, Thomas 1. Essener CGC

2. Turniergruppe - Sonntag, 14.06.2009

OS Schnickmann, Oliver CGC Bad Hamm

S Rathjens, Oliver 1. MSC Wesel

S Walther, Hans-Jürgen BGC Assindia

Besondere Vorkommnisse: Regenunterbrechungen am 2. Turniertag 

von 12.00 bis 12.20 Uhr

von 13.15 bis 13.45 Uhr

von 14.17 bis 14.45 Uhr

33. Monta-Pokal am 13. und 14.06.2009

in Essen-Vogelheim

Auswechslungen: keine

Strafen: keine

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

Teilnehmer Teilnehmer

KSV Baltrum 11 Herren 34

1. Essener CGC Blau-Gold 15 Damen 14

CGC Grün-Gold Bad Hamm 14 Senioren I 8

1. MSC Wesel 4 Seniorinnen I 6

BGC Assindia Essen 5 Senioren II 4

BGV Bergisch Land 5 Seniorinnen II 3

CGC Blau-Gelb Grötzingen 2 Jugend männlich 4

CGC Rauschenberg 4 Jugend weiblich 0

BGV Backumer Tal Herten 11 Schüler 4

BGSV Bad Homburg 3 Schülerinnen 2

TuS Westfalia Werdohl 2

vfm Bottrop 1

SC Bast. R-W Lippstadt 2

79 79

zum 34. Pokalturnier im Jahre 2010 wieder in Essen-Vogelheim begrüßen zu können.

gez.

Thomas Barke -Sportwart-

Der 1. Essener CGC Blau-Gold bedankt sich für die Teilnahme am 33. Monta-Pokal und hofft, 
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Allgemeine Klasse Herren 34

1 Bettger, Marco 1. MSC Wesel 29631 H 22 22 25 22 91 3 22,750

2 Barke, Mario 1. Essener CGC 38123 H 22 21 25 25 93 4 23,250

3 Wiards, Andreas CGC Bad Hamm 45696 H 25 25 20 24 94 5 23,500

4 Scheikowski, Sven 1. MSC Wesel 34773 H 25 27 23 22 97 5 24,250

5 Südhoff, Frank CGC Bad Hamm 44353 H 25 24 27 22 98 5 24,500

6 Barke, Thomas 1. Essener CGC 36967 H 26 25 23 25 99 3 24,750

7 Wierum, Lutz BGV Bergisch Land 30856 H 23 27 25 24 99 4 24,750

8 Schnickmann, Oliver CGC Bad Hamm 47187 H 27 22 28 22 99 6 24,750

Raffler, Dustin 1. Essener CGC 36793 H 28 25 24 22 99 6 24,750

10 Weber, Dominik KSV Baltrum 27911 H 26 26 25 23 100 3 25,000

11 Böer, Michael BGV Backumer Tal 27253 H 28 26 23 23 100 5 25,000

Grapengeter, Gerno BGV Bergisch Land 45502 H 25 23 28 24 100 5 25,000

13 Lunau, Manuel BGV Bergisch Land 27904 H 24 23 28 26 101 5 25,250

14 Moll, Maik CGC Rauschenberg 30348 H 25 25 26 26 102 1 25,500

15 Herzog, Ralf BGSV Bad Homburg 46823 H 25 27 26 24 102 3 25,500

16 Kemsies, Thomas BGV Bergisch Land 41862 H 30 25 23 24 102 7 25,500

17 Rathjens, Oliver 1. MSC Wesel 51902 H 29 25 25 24 103 5 25,750

18 Grzeski, Andreas BGV Bergisch Land 31639 H 29 24 27 23 103 6 25,750

19 Karpa, Kai BGV Backumer Tal 33907 H 24 24 31 24 103 7 25,750

33. Monta-Pokal am 13. und 14.06.2009

in Essen-Vogelheim

19 Karpa, Kai BGV Backumer Tal 33907 H 24 24 31 24 103 7 25,750

20 Fellmann, Thomas CGC Bad Hamm 45697 H 26 27 25 26 104 2 26,000

21 Zazzi, Thorsten 1. Essener CGC 35402 H 29 25 27 23 104 6 26,000

22 Müller, Martin KSV Baltrum 43449 H 24 25 28 28 105 4 26,250

23 Dautert, Thomas BGV Backumer Tal 33904 H 30 25 24 27 106 6 26,500

24 Beckmann, Thomas TuS Westf. Werdohl 26620 H 26 25 30 26 107 5 26,750

25 Kleikemper, Ralf BGV Backumer Tal 48801 H 27 27 27 27 108 0 27,000

26 Lohmann, Christian CGC Bad Hamm 36001 H 26 25 29 28 108 4 27,000

27 Brandt, Tobias CGC Rauschenberg 24161 H 26 30 24 28 108 6 27,000

28 Bartmann, Volker BGSV Bad Homburg 41145 H 30 27 29 22 108 8 27,000

29 Reinhardt, Günther 1. Essener CGC 36966 H 31 29 22 26 108 9 27,000

30 Urbanski, Karsten 1. Essener CGC 41095 H 27 27 27 28 109 1 27,250

31 Tomkowitz, Mathias KSV Baltrum 37500 H 27 30 21 31 109 10 27,250

32 Kuntermann, Markus 1. MSC Wesel 30521 H 27 26 27 31 111 5 27,750

33 Wilka, Martin TuS Westf. Werdohl 32968 H 28 29 35 29 121 7 30,250

34 Haucke, Timm SC Bast. R-W Lippstadt 35810 H 43 39 31 34 147 12 36,750
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

33. Monta-Pokal am 13. und 14.06.2009

in Essen-Vogelheim

Allgemeine Klasse Damen 14

1 Meyer, Monique BGV Backumer Tal 24684 D 28 25 25 27 105 3 26,250

2 Krumay, Patricia BGSV Bad Homburg 42429 D 24 28 28 26 106 4 26,500

3 Weber, Stefanie KSV Baltrum 32802 D 27 31 24 27 109 7 27,250

4 Kleikemper, Anja BGV Backumer Tal 34497 D 25 25 32 27 109 7 27,250 z.St.n.a.

5 Urbanski, Ricarda 1. Essener CGC 32844 D 28 28 27 27 110 1 27,500

6 Wiards, Beate CGC Bad Hamm 34498 D 27 28 25 30 110 5 27,500

7 Kummerhofe, Rebecca 1. Essener CGC 36858 D 28 27 26 30 111 4 27,750

8 Blieke, Daniela KSV Baltrum 32191 D 29 30 32 24 115 8 28,750

Willfroth, Melanie KSV Baltrum 32333 D 34 28 27 26 115 8 28,750

10 Zazzi, Stefanie 1. Essener CGC 36859 D 31 30 25 30 116 6 29,000

11 Faros, Melanie KSV Baltrum 36022 D 29 27 34 28 118 7 29,500

12 Preuß, Dorothea CGC Bad Hamm 44356 D 31 31 31 30 123 1 30,750

13 Schnickmann, Stefanie CGC Bad Hamm 47186 D 28 35 30 30 123 7 30,750

14 Müller, Lydmila KSV Baltrum 34869 D 36 30 35 38 139 8 34,750

Senioren I-Einzel 8

1 Walther, Hans-Jürgen BGC Assindia 36712 Sm I 25 26 26 24 101 2 25,250

2 Vosschulte, Johannes CGC Bad Hamm 30196 Sm I 26 25 27 24 102 3 25,500

3 Ott, Norbert BGV Backumer Tal 9296 Sm I 28 29 25 22 104 7 26,0003 Ott, Norbert BGV Backumer Tal 9296 Sm I 28 29 25 22 104 7 26,000

4 Schüngel, Herbert BGC Assindia 49856 Sm I 29 25 27 25 106 4 26,500

5 Magdalinski, Klaus BGV Backumer Tal 37615 Sm I 27 27 33 25 112 8 28,000

6 Raffler, Walther 1. Essener CGC 10650 Sm I 31 32 26 25 114 7 28,500

7 Steeg, Hans-Georg vfm Bottrop 34775 Sm I 29 29 30 27 115 3 28,750

8 Lohmann, Udo CGC Bad Hamm 36000 Sm I 28 27 29 32 116 5 29,000

Seniorinnen I-Einzel 6

1 Spiekermann, Heike KSV Baltrum 44360 Sw I 32 28 28 27 115 5 28,750

2 Birkenstock, Petra 1. Essener CGC 45701 Sw I 30 26 29 32 117 6 29,250

3 Lohmann, Helga CGC Bad Hamm 36678 Sw I 37 25 30 33 125 12 31,250

4 Stawicki, Petra BGC Assindia 49580 Sw I 31 32 36 28 127 8 31,750

5 Hildebrand, Petra KSV Baltrum 34180 Sw I 30 39 30 32 131 9 32,750

6 Senke, Bärbel BGV Backumer Tal 6721 Sw I 36 38 34 36 144 4 36,000

Senioren II-Einzel 4

1 Schlenstedt, Wolfgang CGC Grötzingen 18146 Sm II 30 25 24 24 103 6 25,750

2 Häcker, Wolfgang KSV Baltrum 62995 Sm II 27 28 30 29 114 3 28,500

3 Mertens, Karl-Heinz CGC Rauschenberg 3501 Sm II 30 27 32 28 117 5 29,250

4 Haucke, Dr. Karlheinz SC Bast. R-W Lippstadt 4204 Sm II 32 34 33 29 128 5 32,000

Seniorinnen II-Einzel 3

1 Stern, Veronika CGC Grötzingen 40242 Sw II 34 22 29 27 112 12 28,000

2 Dübbert, Heidi CGC Rauschenberg 5649 Sw II 35 26 35 33 129 9 32,250

3 Schmitz, Ingeborg BGC Assindia 37171 Sw II 34 32 37 40 143 8 35,750
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

33. Monta-Pokal am 13. und 14.06.2009

in Essen-Vogelheim

Jugend männlich-Einzel 4

1 Hahn, Christopher BGV Backumer Tal 35720 Jm 26 31 27 27 111 5 27,750

2 Magdalinski, Christian BGV Backumer Tal 37614 Jm 30 31 26 27 114 5 28,500

3 Wirz, Björn BGC Assindia 37877 Jm 37 28 31 38 134 10 33,500

4 Müller, Marco CGC Bad Hamm 37342 Jm 35 32 34 42 143 10 35,750

Schüler 4

1 Zazzi, Michel-Tim 1. Essener CGC 37272 Schm 31 27 30 23 111 8 27,750

2 Reinhardt, Jeremy 1. Essener CGC 37935 Schm 35 31 25 28 119 10 29,750

3 Frerix, Denis 1. Essener CGC 37885 Schm 34 27 29 34 124 7 31,000

4 Fettweis, Christian 1. Essener CGC 38073 Schm 35 26 31 35 127 9 31,750

Schülerinnen 2

1 Südhoff, Jessica CGC Bad Hamm 37341 Schw 36 37 32 33 138 5 34,500

2 Wilms, Katrin CGC Bad Hamm 37683 Schw 41 37 38 41 157 4 39,250

Vierer-Vereinsmannschaften

1 CGC Grün-Gold Bad Hamm I 102 101 99 96 398 3 24,875

2 1. Essener CGC Blau-Gold I 103 98 99 100 400 5 25,000

3 1. MSC Wesel 6.6.66 103 100 100 99 402 3 25,125

4 BGV Bergisch Land 101 97 108 97 403 11 25,188

5 BGV Backumer Tal Herten II 110 103 112 102 427 9 26,688

6 BGV Backumer Tal Herten I 108 115 109 100 432 7 27,000

7 KSV Baltrum I 112 115 98 108 433 17 27,063

8 1. Essener CGC Blau-Gold II 119 114 102 101 436 17 27,250

9 CGC Grün-Gold Bad Hamm II 112 105 117 112 446 12 27,875

10 KSV Baltrum II 116 110 121 106 453 11 28,313

11 CGC Rauschenberg 116 108 117 115 456 9 28,500

12 BGC Assindia Essen 119 115 126 117 477 11 29,813
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

33. Monta-Pokal am 13. und 14.06.2009

in Essen-Vogelheim

Vierer-Vereinsmannschaften

1 CGC Grün-Gold Bad Hamm I 102 101 99 96 398 3 24,875

Wiards, Andreas CGC Bad Hamm 45696 H 25 25 20 24 94 5 23,500

Vosschulte, Johannes CGC Bad Hamm 30196 Sm I 26 25 27 24 102 3 25,500

Fellmann, Thomas CGC Bad Hamm 45697 H 26 27 25 26 104 2 26,000

Südhoff, Frank CGC Bad Hamm 44353 H 25 24 27 22 98 5 24,500

E Wiards, Beate CGC Bad Hamm 34498 D 27 28 25 30 110 5 27,500

2 1. Essener CGC Blau-Gold I 103 98 99 100 400 5 25,000

Urbanski, Karsten 1. Essener CGC 41095 H 27 27 27 28 109 1 27,250

Raffler, Dustin 1. Essener CGC 36793 H 28 25 24 22 99 6 24,750

Barke, Thomas 1. Essener CGC 36967 H 26 25 23 25 99 3 24,750

Barke, Mario 1. Essener CGC 38123 H 22 21 25 25 93 4 23,250

E Birkenstock, Petra 1. Essener CGC 45701 Sw I 30 26 29 32 117 6 29,250

3 1. MSC Wesel 6.6.66 103 100 100 99 402 3 25,125

Scheikowski, Sven 1. MSC Wesel 34773 H 25 27 23 22 97 5 24,250

Kuntermann, Markus 1. MSC Wesel 30521 H 27 26 27 31 111 5 27,750

Rathjens, Oliver 1. MSC Wesel 51902 H 29 25 25 24 103 5 25,750

Bettger, Marco 1. MSC Wesel 29631 H 22 22 25 22 91 3 22,750

4 BGV Bergisch Land 101 97 108 97 403 11 25,188

Grapengeter, Gerno BGV Bergisch Land 45502 H 25 23 28 24 100 5 25,000

Grzeski, Andreas BGV Bergisch Land 31639 H 29 24 27 23 103 6 25,750

Wierum, Lutz BGV Bergisch Land 30856 H 23 27 25 24 99 4 24,750

Lunau, Manuel BGV Bergisch Land 27904 H 24 23 28 26 101 5 25,250

5 BGV Backumer Tal Herten II 110 103 112 102 427 9 26,688

Magdalinski, Klaus BGV Backumer Tal 37615 Sm I 27 27 33 25 112 8 28,000

Kleikemper, Anja BGV Backumer Tal 34497 D 25 25 32 27 109 7 27,250

Böer, Michael BGV Backumer Tal 27253 H 28 26 23 23 100 5 25,000

Dautert, Thomas BGV Backumer Tal 33904 H 30 25 24 27 106 6 26,500

6 BGV Backumer Tal Herten I 108 115 109 100 432 7 27,000

Hahn, Christopher BGV Backumer Tal 35720 Jm 26 31 27 27 111 5 27,750

Ott, Norbert BGV Backumer Tal 9296 Sm I 28 29 25 22 104 7 26,000

Magdalinski, Christian BGV Backumer Tal 37614 Jm 30 31 26 27 114 5 28,500

Karpa, Kai BGV Backumer Tal 33907 H 24 24 31 24 103 7 25,750
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

33. Monta-Pokal am 13. und 14.06.2009

in Essen-Vogelheim

7 KSV Baltrum I 112 115 98 108 433 17 27,063

Weber, Stefanie KSV Baltrum 32802 D 27 31 24 27 109 7 27,250

Weber, Dominik KSV Baltrum 27911 H 26 26 25 23 100 3 25,000

Spiekermann, Heike KSV Baltrum 44360 Sw I 32 28 28 27 115 5 28,750

Tomkowitz, Mathias KSV Baltrum 37500 H 27 30 21 31 109 10 27,250

E Häcker, Wolfgang KSV Baltrum 62995 Sm II 27 28 30 29 114 3 28,500

8 1. Essener CGC Blau-Gold II 119 114 102 101 436 17 27,250

Zazzi, Thorsten 1. Essener CGC 35402 H 29 25 27 23 104 6 26,000

Urbanski, Ricarda 1. Essener CGC 32844 D 28 28 27 27 110 1 27,500

Raffler, Walther 1. Essener CGC 10650 Sm I 31 32 26 25 114 7 28,500

Reinhardt, Günther 1. Essener CGC 36966 H 31 29 22 26 108 9 27,000

E Zazzi, Stefanie 1. Essener CGC 36859 D 31 30 25 30 116 6 29,000

9 CGC Grün-Gold Bad Hamm II 112 105 117 112 446 12 27,875

Schnickmann, Oliver CGC Bad Hamm 47187 H 27 22 28 22 99 6 24,750

Preuß, Dorothea CGC Bad Hamm 44356 D 31 31 31 30 123 1 30,750

Lohmann, Christian CGC Bad Hamm 36001 H 26 25 29 28 108 4 27,000Lohmann, Christian CGC Bad Hamm 36001 H 26 25 29 28 108 4 27,000

Lohmann, Udo CGC Bad Hamm 36000 Sm I 28 27 29 32 116 5 29,000

10 KSV Baltrum II 116 110 121 106 453 11 28,313

Willfroth, Melanie KSV Baltrum 32333 D 34 28 27 26 115 8 28,750

Faros, Melanie KSV Baltrum 36022 D 29 27 34 28 118 7 29,500

Müller, Martin KSV Baltrum 43449 H 24 25 28 28 105 4 26,250

Blieke, Daniela KSV Baltrum 32191 D 29 30 32 24 115 8 28,750

E Hildebrand, Petra KSV Baltrum 34180 Sw I 30 39 30 32 131 9 32,750

11 CGC Rauschenberg 116 108 117 115 456 9 28,500

Moll, Maik CGC Rauschenberg 30348 H 25 25 26 26 102 1 25,500

Mertens, Karl-Heinz CGC Rauschenberg 3501 Sm II 30 27 32 28 117 5 29,250

Brandt, Tobias CGC Rauschenberg 24161 H 26 30 24 28 108 6 27,000

Dübbert, Heidi CGC Rauschenberg 5649 Sw II 35 26 35 33 129 9 32,250

12 BGC Assindia Essen 119 115 126 117 477 11 29,813

Walther, Hans-Jürgen BGC Assindia 36712 Sm I 25 26 26 24 101 2 25,250

Stawicki, Petra BGC Assindia 49580 Sw I 31 32 36 28 127 8 31,750

Schüngel, Herbert BGC Assindia 49856 Sm I 29 25 27 25 106 4 26,500

Schmitz, Ingeborg BGC Assindia 37171 Sw II 34 32 37 40 143 8 35,750
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